Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «Курчалой гКалин № 3 Йолу ЮШ»)

ПРИКАЗ

«29» 08. 2022г. №226/1

О размещении телефона горячей линии Оперативного штаба по
вопросам организации и качества бесплатного горячего питания для
обучающихся, осваивающих образовательные программы начального
общего образования

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики №889-п от 24.08.2022г., приказа Управления образованием
Курчалоевского муниципального района №97 от 25.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить на официальном сайте МБОУ «Курчалоевская СШ№3»
Курчалоевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»:
- телефон горячей линии Оперативного штаба по контролю
организацией и качеством бесплатного горячего питания для
обучающихся, осваивающих образовательные программы начального
общего образования -8(8712)22-38-85 с указанием времени работы с
09:00 до 18:00 с понедельника по пятницу;
- обеденное меню бесплатного горячего питания для обучающихся,
осваивающих образовательные программы начального общего
образования.

2. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить
заместителя директора по УВР начальных классов Висхаджиеву З.С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Р.Д. Алиева

С приказом ознакомлена и согласна: З.С. Висхаджиева

		2022-12-03T12:07:34+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна